Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE RODEIO BONITO

Parecer de Prestacio de Contas Parcial

Termo de Fomento 01/2019

A Comissio de Monitoramento ¢ Avaliacdo designada pela Portaria n°
193/2017, juntamente com 0 Gestor da Parceria, designado pela Portaria n® 192/2017 _
declaram que, apés analise dos documentos apresentados referente a Prestagdo de 3
Contas Parcial do Termo de Fomento 01/2019, da ASSOCIACAO CULTURAL,
RECREATIVA, ESPORTIVA E DE PRESERVAGAO AMBIENTAL COMETA DA
VILA AMARAL verificou-se que as informagdes constantes nos relatorios estdo de
acordo com o Termo de Fomento firmado entre as partes.

Dessa forma, da parecer favoravel a Prestagdo de Contas Parcial do referido

Fomento.

Rodeio Bonito — RS, 22 de agosto de 2019.

Rosecler da Rosa Arizoli Schobert Nunes

Zenimar Rubini Farias
Membros da Comissdo de Monitoramento ¢ Avaliagdo

Portaria n® 193/2017

boh Lk

Fernando Pertuzzati)
Gestor da Parceria
Portaria n® 192/2017

Av. do Comércio, 196 | CEP 98.360-000
Fone: 55 3798 1155 | Fax: 553798 1184
E-mail: administracao@rodeiobonito.rs.gov.br
CNPJ: 87.613.204/0001-86
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Oficio n® 04/2019 Rodeio Bonito/RS, 15 de agosto de 2019,

Excelentissimo Senhor
FERNANDO PERTUZZATI
Gestor do Termo de Fomento n® 01/2019.

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacio, a Prestacdo de Contas
Semestral, dos recursos repassados pelo Municipio de Rodeio Bonito, por
meio do Termo de Fomento n? 01/2019, nos termos da Lei Municipal n®
4027/2018, composta dos seguintes documentos: planilha, recibos de
pagamentos e extratos da conta n2 06.039884.0-5, Agéncia: 0795, Banco
041, Banrisul.

Colocamo-nos a disposi¢do de Vossa Exceléncia para quaisquer
informagdes adicionais.

Atenciosamente,
W m '
2 s
g doSlo *
Julian Lavratti da Silva Daniel Almeida de Lima osé Possama

Presidente Secretario Tesoureiro



RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO

PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019

COMETA

Na qualidade de Proponente do Termo de Fomento, venho indicar, na forma

abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de

Rodeio Bonito, sendo: R$ 9.500,00 em 30/04/2019; R$ 4.750,00 em

23/05/2019; R$ 4.750,00 em 24/06/2019 e R$ 4.750,00, totalizando a

importancia de R$ 23.750,00 (vinte e trés mil setecentos e cinquenta reais),
recursos estes destinados ao projeto.

Ag¢oes programadas: Criacdo da Escolinha de Futsal para o atendimento das
criangas e jovens do Municipio, com a realiza¢io de treinamentos especificos.

Acgbes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados: Houve a criagao
da escolinha de futsal, com o atendimento de mais de 120 (cento e vinte)
criangas de ambos os sexos. Os treinamentos tém ocorrido em turnos inversos
aos escolares, divididos em diversas categorias, desde o sub-7 até o sub-17. Além
disso, através dos profissionais contratados pelo clube foram realizados treinos
taticos e técnicos, voltados ao Futsal, buscando o avango da qualidade na
modalidade das criancas e dos jovens. Ademais, foram trabalhados valores
humanos e sociais, fomentando o espirito solidario e competitivo, bem como
fortalecida a importéncia do esporte na satide. Recursos aplicados em montante
de R$ 22.250,00 (vinte e dois mil duzentos e cinquenta reais).

Alcance dos objetivos: Os objetivos tracados vém todos sendo alcangados com
éxito, ocorrendo de forma efetiva a inclusdo social e integracdo dos jovens e
criangas do Municipio através do esporte, com a contribuigdo na formagio social,
no bem estar e na satide, bem como na prevengio do uso de 4lcool e outras
drogas.

Atividades ainda em fase de realizagdo: Todas as atividades vém sendo
realizadas de forma continua e ininterrupta, seguindo o cronograma
apresentada.

Declaragdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagio de contas semestral, que o
objeto firmado pelo Termo de Fomento n® 01/2019 foi cumprido de acordo com
o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagio anexada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Data: 15/08/20109.

T

lian Lavratti da Silva Daniel Almeida de Lima
Presidente Secretario




RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO

PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019
COMETA
EXECU(;AO FINANCEIRA
Descricao Valor Total Valor Valor Recebido
Programado Recebido no até o periodo
periodo

Recursos recebidos
da concedente 47.500,00 23.750,00 23.750,00
Recursos proprios
- contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 47.500,00 23.750,00 23.750,00
Meta | Etapa/Fase Descri¢io | Programado | Unidade | Executado

01 01 10 MESES 05
TOTAL 10 05

Data: 15/08/2019.

M lians? g2 00

Q'}ﬁﬁ%ﬁaaui da Silva

Presidente

=L/

Daniel Almeida de Lima
Secretario

esoureiro




DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DE RECEITA E DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO
PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019
COMETA
RECEITAS:
Entradas/Historico Valor (R$)

1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o
Termo de Fomento em 01/04/2019. 0,00

2 | Repasse da concedente referente a 05 (cinco) parcelas de
04/2019 até 07/2019. 23.750,00
3 | Depdsito de contrapartida em 04/2019 até 07/2019. 0,00
4 | Depdsito e Crédito Diverso 0,00
5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas 0,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 23.750,00

DESPESAS:
Saidas/Histérico
1 | Despesas realizadas conforme relagido de pagamentos 22.250,00
2 | Despesas indevidas e taxas bancarias 135,00
3 | Total dos pagamentos (1 + 2) 22.385,00
SALDO: 0,00
Historico

1 | Saldo Bancario da conta especifica em: 15/08/2019 | 1.365,00

Data: 15/08/2019.

AL olac Lo et
ian Lavratti da Silva Daniel Almeida de Lima

Presidente Secretario




RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAQ

PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019
COMETA ol

Favorecido CPF/CNP] Documento Fiscal
Ne Data de Valor Doc.

emissio (R$)
LEANDRO BORGES 042.209.389-07 01 20/05/2019 5.000,00 | REC
ANDREI BAPTISTA | 935.106.530-09 02 20/05/2019 | 3.000,00 | REC
LEANDRO BORGES 042.209.389-07 03 27/05/2019 2.500,00 | REC
ANDREI BAPTISTA 935.106.530-09 04 27/05/2019 1.500,00 | REC
LEANDRO BORGES | 042.209.389-07 05 26/06/2019 | 2.500,00 | REC
ANDREI BAPTISTA | 935.106.530-09 06 26/06/2019 | 1.500,00 | REC
DANILO MARTINS | 173.407.210-53 08 31/07/2019 | 2.500,00 | REC
ANDREI BAPTISTA | 935,106.530-09 07 31/07/2019 | 1.500,00 | REC
DRAGGON 73.268.922/00001-58 | 7256/01 | 10/06/2019 750,00 | BOL
DRAGGON 73.268.922/00001-58 | 7256/02 | 10/07/2019 750,00 | BOL
DRAGGON 73.268.922/00001-58 | 7256/03 | 09/08/2019 750,00 | BOL

| TOTAL 22.250,00

Data: 15/08/2019

lian Lavratti da Silva

Presidente

=

Daniel Almeida de Lima

Secretario

esoureiro

| Instru¢des de preenchimento

Utilizar a codificacdo

Documento Fiscal / Data de Validade

Informar a data de validade, nota
eletronica, cupom fiscal, etc.

Pagamento / Doc

CH = Cheque; OB = Ordem Bancéria; TED -
Transferéncia Eletrénica Disponivel

TOTAL

Indicar o valor total das despesas
realizadas e listadas em cada folha (usar
quantas folhas forem necessérias)

Documentos em anexo:

Comprovantes de despesa (Recibos e Boletos)

Extratos Bancarios




RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU TRANSFORMADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO
PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019
COMETA
Documento | Especificagdo Qtde. Valor Unit. Valor Total
Fiscal dos Bens (RS) (R$)
Ne Data
TOTAL

Data: 15/08,/2019.

XYoo

Julian Tavratti da Si;va Daniel Almeida de Lima

Presidente Secretario

Tesoureir

Instrugdes de preenchimento

Utilizar a codificacao

Especificagdo dos Bens

Indicar apenas aqueles bens que, pela
sua natureza, aumentam o patrimonio.

TOTAL

Indicar o valor total das despesas
realizadas e listadas em cada folha
(usar quantas folhas forem
necessarias).




CONCILIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZACAO

PARCEIRA TERMO DE FOMENTO 01/2019
COMETA
CONCILIACAO BANCARIA
Nome do N2 Banco: Ne da N2 da Conta: Valor (R$)
Banco: Agéncia:
041 0795 06.039884.0-5
BANRISUL
Saldo conforme extrato bancario em 01/04/2019 0,00
Menos depdsito ndo contabilizado 0,00
Mais depésito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relagdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 0,00
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque/Outros Data Emissdo Favorecidos Valor (R$)
TOTAL

Data: 15/08/20109.

Daniel Almeida de Lima

) e, T
‘Mﬁ%ﬁ R s L

Presidente

Secretario




PARECER DO CONSELHO FISCAL

Termo de Fomenton2 01/2019

Em conformidade com a legislagdo vigente e apds exame dos documentos a
nos encaminhados pela diretoria da Entidade, constatamos a perfeita ordem e
correcdo dos mesmos, bem como a exatiddo de todos os langamentos de receitas e
despesas.

Assim sendo, os abaixo assinados, Membros do Conselho Fiscal do Cometa
Rodeio Futsal, reconhecem e atestam a conformidade da prestacdo de contas
apresentada por esta entidade associativa, razdo pela qual manifestamos pela sua
aprovagdo, sem ressalvas, diante a correta aplicagdo dos recursos e ao atendimento
da finalidade pactuada, conforme objeto do Termo de Fomento n® 01/2019,
celebrado com a Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito/RS.

Rodeio Bonito/RS, 15 de agosto d;/Ol‘).

CPF:942.289.220-15
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Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Comsia da Vila Amaral
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209 - CEP 98. 360—900 Rodeio an
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ESpORTE Clube COMETA
Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva ¢ da
Preservagéo Ambiental Cometa da Vila Amaral
CNPJ: 18.822. 308/0002—69
Rua Julio de Castilhos, 209 - CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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EspoRrTe Clube Comera

Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
Rua Julio de Castilhos, 209 - CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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EsporTe Clube Comera
Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
Rua Julio de Castilhos, 209 - CIEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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Esporte Clube Comera

Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
Rua Julio de Castithos, 205 - CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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Es ORTE ClUbE COMETA

Assoc Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagiao Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
Rua Julio de Castilhos, 209 - CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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Esporte Clube Comera
Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
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EsporTe Clube Comera

Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagao Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822.308/0002-69
Rua Julio de Castilhos, 209 - CEP 98.360-000 - Rodeio Bonito - RS
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Espbme ClubE COMETA

Assoc. Cultural Recreativa, Esportiva e de
Preservagdo Ambiental Cometa da Vila Amaral

CNPJ: 18.822. 308/0002-69
Rua Julio de Ca stilhas, 209 - CEP 98.360- 000 - Rodeio Bonito - RS
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Recibo do Pagador

1 zcal de Pagarmento

PACGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O \."ENCIMEN'TQ

Venuimenio

10/08/2019

Beneficiano

LRAGGUN INDUSTRIA DL CONFECGOES LTDA - UK 308

J. 0 RODOVIA. SARANLI, 59560000

732689220

Agéncia/Codigo Baneficano

0258.10.04993

.3').‘=l:—'< ne Locumento Cspeie Doc Aceite Data ¢o Processamento Mosso Numero %
20/05/2019 DM N 20/05/2018 19/200340-41
o do Banco Canteira Quantidade Valor {=) Valor do Documento
1 750,00
Instrugoes { Todas as inlormagaas deste bloguels sao de exclusiva mr.;;,'m:..alnm sde do beneficians ou ce dente ) {-) Desconto/Abatimento )
. = = 0,00
Protestar apos o 6° (sexto) dia do vencmento: :
2 ) . Al o {-) Outras Dedugbas
Apos vencimento, cobrar juros de 0.20%. totalizando R$ 1,50, ao dia;
Apos vencimento, cobrar multa de 2.00%, tolalizando RS 145,00 Tv) Moraiiite N
41 Dulros Acresurmos i
‘_:_'-;‘nlm Colvado - 7
‘):j!}’ L3 o T - LHI NP da |J{iq.)u.')! i
ASS(J‘[:- CULTU " AL 'ri;r'(_:l? ESP. DE PRES. AMB COME TA DA VILA AMA CNPJ: 18 822 .308/0002-69
R.JULIO DE CASTILHOS, 208 o
98360 l"]l‘ (\E'\”RC“ R":JDFV\ SRS o Codigo de Baixa
2020 PAv LY = 7 (S0 = [WIL TR RS o =
Sucsdorhvksts : 19/200340-4
Receomen ) Cheyue num 3o . S Auterticagdo mecanica
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748-X

Recibo do Pagador

L ocal de Pagaimanty

Vancimenty

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/07/2019
Beneficiarc Agércia/Codigo Beneficiario >
DRAGGON INDUSTRIA DL CONFECCOES LTDA - BR 306 KM 132, 0, KODOYIA, SARANDI, 39560000 - 73,268 $2°/0001-55 0253‘:}0.04993
Data do Docuinento Numero do Documenta Espacie Doc, Acoile Data do Processamanto Nosso Numero
20105/2019 007256/02 DMI N 20/05/2019 19/200339-0
Uso do Banco Careira Espéoie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 RS 75G,00
Instrugdes (Todas as informagdes desle bloguele sao de exclusiva responsabllidade do beneficiano au cedante.) (-) Descanto/Abatimento
; ’ ; : 0,00
Protestar apos 0 67 (sexto) dia do vencimento: . _
Apas vencimenlo, cobrar juros de 0,20%, totalizando RS 1,50, ao dia- k-4 Bl Daducons S

Apds vencimento, eobrar multa de 2,00%, tolalizando X% 15,00.

Pagaacr
ASSOC. CULTURAL, RECR. ESP 1F
R JULIC DE CASTILHOS. 20¢
98360-000 CGENTRO  RODEIC BONITO
Sacador/Av

RES, 7

AW COMETA DA VILA AMA

SN
5

}

£

(+) Mora/Multa

(i Qulros Acrescinng

{1 Valor Cobrado

GNP do Pagador
UNPJ. 18 822 308/0002-69
{lodigo de Baxa

19/200339-C

Recetimento atravis do chenue nim.
Esta qui
banco pagador

o
0 50 terd vaidade 4pos 0 pagamento do chegue

Autenticagdo mecanca

Ficha de Caixa

-
748-X
Local de Pagamentc

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

10/07/2019

3uneficiang

Agéncia/Codige Baneficario

DRAGGON INDUSTRIA Ut L‘.Qﬁl-l‘CQ)FS:.HJA <BR 356 KM 107 ¢ ROOGVIA 030 . 73 268 90001 58 0258.10‘{]4993
‘Dati do Decumenio ‘ Numero co UManto neie £ ata go Processamenio Nosso Numarg o
20005/2018 007256/02 Dt 20/05/2019 19200339-0
Uso do Bancoe Carteirs Especie Quantidads: Valor (=) Valor do Dacumento
1 RS 750,00
Instrugtes (Todas as informagdes deste biogquete s de exclusiva respensabiidade do beneficiano ou cedente ) (-] Desconto/Abatimanito 0.00
00

Prolestar apos o 6¢ (sexto) dia do vencimenlo;
Apos venciments, cobrar juros de 0.20%. totalizando RS 150, uo dia;
Apos vencimento, cobrar multa de 2.00%  telalizando 2% 15 00

Pagado
ASS0C. CULTURAL, RECR., ESP. DE PRES. AIVB COMETA DA VILA AMA
R. JULIO DE CASTILHOS, 209
98360-000 CENTRO RODEIQ BONITO

SacudoriAvalista

RS

) Gutras Dedugdos

VAl Colbada

CPFICNP) do \";;w_;an;u
CNPJ: 18.822.308/0002-69
fodigo Je Baika

19/200339-0
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7% Sicred ‘748-)( t

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/06/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiaro b
DRAGGON INDUSTRIA DE CONFECGOES LTDA - BR 386 KM 132, 0, RODOVIA, SARANDI, 85660000 - 73 1 63 922/0001-58 0258 10\04993
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc Any AE: Data do Processamento Nosso Numero RN
20/05/2019 007256/01 DM N 20/05/2019 19/200338-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valer do Documenlo
1 R$ 750,00
Instrugoes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario ou cedente.) {-) Desconto/Abalimento 0.00
Protestar apos o 6° (sexto) dia do vencimento: = o -
Apos vencimento, cobrar juros de 0,20%, totalizando R$ 1.50, ao dia: EYEURY Beducen
Apds vencimento, cobrar multa de 2,00%, lotalizando R$ 15,00, T3 Mora/Multa ¥
(*+) Gutros Acréscimos
i~ Valor Lobrado

Pagador
ASSOC. CULTURAL, RECR., ESP. DE PRES. AMB COMETA DA VILA AMA
R. JULIO DE CASTILHOS, 209
98360-000 CENTRO RODEIO BONITO RS

SacadorAvalista

CPFICNPY do Pagador

CNPJ: 18.822.308/0002-69

Céago de Baixa

18/200338-2

Recebirnento através do cheque ndm o
E'sta quitagdo s0 lera vatidade apos o pagamento do cheque

Autenlicagao ecanica

e -

Ficha de Caixa

748-X |
l.ocal de Pagamenic

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimenlo

10/06/2019

Heneficario
DRAGGON INDUSTRIA DF CONFECTOES L1DA - BR

SOC00 - 73 208.922/0001-58

Agencia/Codigo Ueneficiang

0258.10.04993

Nata do Documentn MNumero do Documento Espetie Doc Aceite Data do Processamanta Nosso Numero
20/05/2019 007256/01 DMI N 20/05/2019 19/200338-2
Uso do Banco Canera Espeacia Quantidade Valor {#) Valor do Documenta
1 R$ 750,00
Instiugtes (Todas as informagoes deste bloqueto s3o de exclusiva responsabiiidade do beneficiario ou codente.) () Desconto/Abatimento 0,00
Uy

Protestar apos o 6 (sexlo) dia do vencimento;
Apos vencimento, cobrar juros de 0.20%, tolalizando R$ 1,50, ao dia
Apos vencimento, cobrar multa de 2,00%, totalizando RS 15,00

(=) Quaras Dedugdes

(+) Mora/Mulla

{+} Outras Acrescimos

(=) Valor Cabrado

Pagador
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CPHCNE. do Pagador
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Codigo de Baxa
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»HBanrisul

BANRIGSUL

AGENCIA: 0795 - RODEIO BONITO

CONTA,..: 06.039884.0-5

NOME...: ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA ESPO
IDENTIFICACAO: 14201908141393396935

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA ———meme -

SALDO DA CONTA
BALDO LIVREwwm wu sides RS

TOTRL  LIVRE v cnvon sonsoam are v wei RS
PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 0S

JURCS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

e e e e e e e e e e e e e e

DIA HISTORICO DOCUMENTO

SALDO ANT EM 30/07/2019
++ MOVIMENTOS AGO/2019

02 CHEQUE COMPENSADO 000007
SALDO NA DATA

05 CHEQUE POR CAIXA 000009
CHEQUE P/ CX SQ/PGTO CTAS 000010
SALDO NA DATA

0% CHEQUE P/CX PGTO CTAS 000011

SALDO NA DATA

CARTOES DE CREDITO BANRISUL
PRATICIDADE NO SEU DIA A DIA
FACA COMPRAS E SAQUES NO BRASIL E NO
MUNDO INTEIRO SOLICITE JA O SEU

EXTRATC EMITIDO AS 15:45 DE 14/08/2019 --—-—---

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200

14/08/2019

1.365,00

1.365,00

____________ -

1.500,00-
6.115,00
1.500,00-
2.500,00-
2.115,00
750,00~
1.365,00



»Banrisul

BANRISUL 14/08/2019
AGENCIA: 0795 - RODEIO BONITO

CONTA..: 06.039884.0-5

NOME...: ASSOCIACAC CULTURAL RECREATIVA ESPO

IDENTIFICACAO: 14201908141393397440

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e

SALDC DA CONTA
SALDO LIVRE........ v e R 1.365,00

TOTAL LIVRE....ccvvurvenns ..RS$ 1.365,00
PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
o o o e ————————

SALDO ANT EM 10/06/2019 1.365,00
++ MOVIMENTOS JUL/2019
02 CREDITO TRANSFERENCIA 561169 4.750,00
SALDO NA DATA 6.115,00
04 CHEQUE COMPENSADO 000006 2.500,00-
SALDO NA DATA 3.615,00
10 CHEQUE COMPENSADO 000008 750,00~
SALDO NA DATA 2.865,00
30 CREDITO TRANSFERENCIA 569996 4,750,00
SALDO NA DATA 2815, 00

CARTOES DE CREDITO BANRISUL
PRATICIDADE NO SEU DIA A DIA
FACA COMPRAS E SAQUES NO BRASIL E NO
MUNDO INTEIRO SOLICITE JA O SEU

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



BANRIGSUL

AGENCIA: 0795 - RODEIO BONITO

CONTA..: 06.039884.0-5

NOME, ..: ASSOCIACAC CULTURAL RECREATIVA ESPO
PERIODO: JUNHO/2019

IDENTIFICACAO: 14201908141393396710

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA s
B e et e + =
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
b e R S e e S e e s S s s
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —---—==—=-—————mmmmmmm e
SALDO ANT EM 31/05/2019 2.115,00
++ MOVIMENTOS JUN/2019
10 CHEQUE COMPENSADO 000005 750, 00-
SALDO NA DATA 1.365,00
——————————————————————— EMITIDO AS 15:44 H DE 14/08/2019 ---=---—-—-———--==mmmmm

SAC 0B00 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



»Banrisul

BANRISUL

AGENCIA: 0795 - RODEIO BONITO

CONTA..: 06.039884.0-5

NOME...: ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA ESPO

PERIODO: MAIO/2019

IDENTIFICACAOQ: 14201908141393396078

PARA SIMPLES CONFERENCIA

e e = + -
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
e e o i — m —— —— +-
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE ===--——-———————-———=——=o-
SALDO ANT EM 26/12/2018 0,00
++ MOVIMENTOS MAI/2019
08 CREDITO TRANSFERENCIA 543077 9.500,00
MENSALIDADE PACOTE 008000 45,00~
MENSALIDADE PACQOTE 008000 45,00-
MENSALIDADE PACOTE 008000 45,00-
SALDO NA DATA 9.365,00
24 CHEQUE POR CAIXA 000001 5.000,00-
CHEQUE POR CAIXA 000002 3.000,00-
SALDO NA DATA 1.365,00
30 CREDITO TRANSFERENCIA 550189 4.750,00
SALDO NA DATA 6.115,00
31 CHEQUE POR CAIXA 000003 2,500,00-
CHEQUE POR CAIXA 000004 1.500,00-
SALDO NA DATA 2,115,100

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



